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
sempre più scosceso.
- La superficie catastale del terreno è di mq 3678.
-  L'area risulta totalmente inedificata per diniego del  rilascio del PDC prot. 9701 del 
21.05.2009 con provvedimento prot. 9701 del 21.05.2009 (provvedimento allegato alla 
perizia in atti).
Da un'analisi dei dati contenuti dal CDU rilasciato in data 25.01.2024, dal Responsabile  
Area Urbanistica - Edilizia Privata del Comune di Grezzana, emerge che il terreno de 
quo, ricade parte in zona "B 3-5" di completamento edilizio con indice edif. Fond. di 
1,00 mc/mq, parte in zona "B 3-37" di completamento edilizio con indice edif. Fond. di  
2,50 mc/mq, parte in Parcheggi, nel vigente PI/seconda fase.
I parcheggi dovranno essere realizzati dall'acquirente.
In data 06.03.2024 il perito stimatore ha richiesto al Responsabile Area Urbanistica - 
Edilizia Privata del Comune di Grezzana, l'iter burocratico per riattivare il procedimento 
amministrativo  con  la  richiesta  di  un  nuovo  PDC:  L'acquirente  dovrà  realizzare  il 
parcheggio pubblico nella porzione di area così come individuata nell'elaborato D2 del 
vigente Piano degli interventi. (di detto gravame il perito ha tenuto conto nella stima del 
bene).
Con una sovrapposizione della tavola del PI sull'estratto di mappa in scala 1:2000, si  
sono  delineati,  sommariamente,  le  varie  suddivisioni  di  consistenza  metrica,  i  cui 
risultati sono stati riportati nella legenda della tavola riportata a pag. 61 della perizia.
Certificato di destinazione Urbanistica
Dal Certificato di  Destinazione Urbanistica rilasciato dal  Comune di  Grezzana (VR) in 
data 25.01.2024 (allegato alla perizia in atti), si evince che il terreno pignorato risulta 
inserito:
- nel PAT nel vigente Piano di Assetto del Territorio (P.A.T.) e nell'adottata Variante n. 3 il 
terreno distinto in Catasto Comune Censuario di Grezzana: Foglio n. 9 Mappale n. 173 
ricade  parte  in  Aree  di  urbanizzazione  consolidata  a  prevalente  destinazione 
Residenziale art. 19.1, parte in Servizi di interesse comune di maggior rilevanza esistenti 
e di previsione art. 19.7; nell'Elaborato 4a "Carta degli Ambiti Territoriali Omogenei e  
della Trasformabilità".
Si ricorda che il Piano di Assetto del Territorio (PAT) non è uno strumento conformativo 
dell'uso dei suoli, ma delinea scelte strategiche di assetto e di sviluppo per il governo 
del territorio comunale.
-  nel  vigente  Piano degli  Interventi (P.I.)/Seconda Fase il  terreno distinto  in  Catasto  
Comune Censuario di Grezzana: Foglio n. 9 Mappale n. 173 ricade parte in zona "B 3-5" 
di completamento edilizio, parte in zona "B 3 - 37" di completamento edilizio, parte in 
"Parcheggi"; Ai sensi della Deliberazione della Giunta Regionale n. 244 del 09.03.2021, il  
succitato terreno è classificato in zona sismica 2.
Titolo di provenienza



Dalla documentazione in atti risulta che l'immobile posto in vendita è pervenuto a parte 
esecutata con atto di compravendita del 30.05.2007 n. 129371 Rep. Notaio Vincenzo 
Quaratino di Verona (VR), trascritto a Verona in data 18.06.2007 ai nn. 29694/17312.
Formalità opponibili che non saranno cancellate
Dalla perizia del 24.04.2024 a firma del Geometra Roberto Zandonà (agli atti) risulta:
Atto di costituzione di servitù in data 23.2.1999 n. 270023 rep. Notaio M.M.Buoninconti 
di Verona, trascritto a Verona in data 05.3.1999 ai n.ri 6793/4775, gravante il citato mn. 
1731 e a favore della proprietà (omissis) distinta dai mm.nn. 1718 - 1719 - 1720 - 1721 -  
1722 - 1723 - 1724 - 1725 -1726 - 1727 - 1728 - 1729 fg. 33 di Nogara; atto col quale  
venne  costituita  servitù  perpetua  di  passo  pedonale  e  carraio  con  qualsiasi  tipo  di 
veicolo attraverso tutta la lunghezza e per tutta la larghezza del mapp. 1731 asservito.
Si è precisati che col medesimo citato atto in data 23.2.1999 è stata costituita sui Mapp.  
1722 (ora mm.nn. 1998-1999) e Mapp. 1718 (ora Mapp. 1996 -  1997),  fg.  33, ed a  
favore del Mapp. 1732, perpetua servitù di passo pedonale e carraio con qualsiasi tipo 
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